АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2012 г.  №

О проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Андреевский сельсовет»
Касторенского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области, постановлением главы Андреевского сельсовета
№22 от 25.04.2011г «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки части территорий населенных пунктов д. Андреевка, д. Бухловка, д
.Знамя-Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун муниципального
образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области», решением Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского
района Курской области № 41 от 02 ноября 2011г «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Андреевский
сельсовет» Касторенского района Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территорий населенных пунктов д. Андреевка, д.
Бухловка, д .Знамя-Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун
муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области на 14.00 часов  12  декабря 2011г (прилагается).

2. Местом проведением публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территорий населенных пунктов д. Андреевка, д.
Бухловка, д .Знамя-Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун
муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области определить МУ «Андреевский клуб» (д. Андреевка, д. 73).

3. Организацию по проведению публичных слушаний поручить комиссии (Алимовой Т.Н. по проекту Правил землепользования и застройки части
территорий населенных пунктов д. Андреевка, д. Бухловка, д .Знамя-Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, п.
Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области.

4. Место нахождения комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки части территорий населенных пунктов д. Андреевка, д. Бухловка, д
.Знамя-Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун муниципального
образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области: д. Андреевка д.73 (администрация муниципального образования
«Андреевский сельсовет» Касторенского района),

тел.3-31-18, приемные часы –с 9 часов до 15 часов каждый день, за исключением выходных дней.

5.Регистрация жителей муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенкого района Курской области, желающих выступить на публичных
слушаниях, производится по месту нахождения комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки  части территорий населенных пунктов д.
Андреевка, д. Бухловка, д .Знамя-Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун
муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области и прекращается за три рабочих дня до дня проведения
публичных слушаний.

6. Замечания и предложения по проекту Правил землепользования и застройки части территорий населенных пунктов д. Андреевка, д. Бухловка, д .Знамя-
Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун муниципального образования
«Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области от граждан и организаций принимаются комиссией по подготовке Правил
землепользования и застройки  части территорий населенных пунктов д. Андреевка, д. Бухловка, д .Знамя-Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд.
Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского
района Курской областипо месту ее нахождения, а также во время проведения публичных слушаний в МУ «Андреевский клуб» (д. Андреевка д.73).

7. Заместителю Главы муниципального образования «Андреевский  сельсовет» Касторенского района Курской области обнародовать в установленном
порядке для официального обнародования муниципальных правовых актов настоящее постановление, материалы по проекту Правил землепользования и
застройки части территорий населенных пунктов д. Андреевка, д. Бухловка, д .Знамя-Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я
Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области и
дополнительно разместить эти материалы на официальном сайте Администрации Касторенского района Курской области http://kastor.rkursk.ru/ в сети
Интернет.

- подготовить и обнародовать в установленном порядке для официального обнародования муниципальных правовых актов заключение о  результатах
проведения публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки части территорий населенных пунктов д. Андреевка, д. Бухловка, д
.Знамя-Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун муниципального
образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области и разместить на официальном сайте Администрации Касторенского района
Курской области http://kastor.rkursk.ru/ в сети Интернет.

8. Поручить комиссии (Алимовой Т.Н.) по подготовке Правил землепользования и застройки части территорий населенных пунктов д. Андреевка, д.
Бухловка, д .Знамя-Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун
муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области обеспечить размещение проекта Правил
землепользования и застройки части территорий населенных пунктов д. Андреевка, д. Бухловка, д .Знамя-Архангельская,д. Ольховатка, п. рзд.
Прокуророво, д. Слизневка, д. 3-я Успенка, п. Цветочный, п. Семеновский, д. Скакун муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского
района Курской области и графических материалов в Администрации Андреевского сельсовета (д. Андреевка д.73) на весь период проведения
публичных слушаний с 23 ноября 2011 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации_Андреевского сельсовета Алимову Т.Н.

8.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андреевского сельсовета А.С. Несов

http://kastor.rkursk.ru/
http://kastor.rkursk.ru/